
 ХОЙНИКСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

16 февраля 2023 г. № 160         

г. Хойники 

 
 

Об изменении решения Хойникского 

районного исполнительного комитета 

от 24 февраля 2021 г. № 194 
 
 
 На основании части 2 статьи 3.29, абзаца четвертого пункта 2 части 1 

статьи 3.30 Процессуально-исполнительного кодекса Республики 

Беларусь об административных правонарушениях Хойникский районный 

исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1.2 пункта 1 решения Хойникского районного 

исполнительного комитета от 24 февраля 2021 г. № 194 «О наделении 

полномочиями» после цифр «10.10,» дополнить цифрами «13.2,». 

2. Признать утратившим силу решение Хойникского районного 

исполнительного комитета от 27 октября 2022 г. № 1118 «О наделении 

полномочиями».  

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель                                                                            А.В.Бондаренко 

 

 

Управляющий делами                                                               Т.А.Протченко 

 


